

Nordic Brew ApS

Pilekæret 13

6000 Kolding

CVR-nr. 35683631

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2017

Dirigent

Navn: Klaus Kyed Egebjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Brew ApS

Pilekæret 13

6000 Kolding

CVR-nr.: 35683631

Stiftet: 09.03.2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Klaus Kyed Egebjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge råvarer og udstyr til mikrobryggerier i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 117 t.kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	142.056	134.382
Andre finansielle indtægter	12.803	0
Andre finansielle omkostninger	<u>(3.119)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	151.740	134.382
Skat af årets resultat	<u>(35.032)</u>	<u>(29.564)</u>
Årets resultat	116.708	104.818
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>116.708</u>	<u>104.818</u>
	116.708	104.818

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.580	49.015
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	41.294	35.294
Andre tilgodehavender	3.169	2.382
Tilgodehavender	306.043	86.691
Andre værdipapirer og kapitalandele	159.420	0
Værdipapirer og kapitalandele	159.420	0
Likvide beholdninger	49.612	197.444
Omsætningsaktiver	515.075	284.135
Aktiver	515.075	284.135

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	253.774	137.066
Egenkapital	303.774	187.066
Skyldig selskabsskat	34.425	29.564
Langfristede gældsforpligtelser	34.425	29.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.312	49.930
Skyldig selskabsskat	29.564	10.575
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser	176.876	67.505
Gældsforpligtelser	211.301	97.069
Passiver	515.075	284.135

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	137.066	187.066
Årets resultat	0	116.708	116.708
Egenkapital ultimo	50.000	253.774	303.774
